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Contenitore da pavimento combinabile, MCSL

La gamma di armadi combinabili con installazione a
pavimento in acciaio dolce, MCSL, ¢ disponibile sul mercato
in diverse dimensioni ed & ideale per applicazioni di
distribuzione dell'energia. L'apertura anteriore pud essere
separata con pannelli o porte parziali per soddisfare i
requisiti del sistema di distribuzione dell'energia. Verranno
fornite solo le parti necessarie, il che significa massima

flessibilita, costi inferiori e maggiore efficienza di
approvvigionamento.

CARATTERISTICHE

Materiale: Telaio: acciaio verniciato da 1,5. Pannello posteriore e tetto: acciaio verniciato da 1,5 mm.

Telaio: Profili aperti opposti e saldati in continuo con foratura da 25 mm in conformita a DIN 43660. Inclusa foratura
esterna integrata.

Pannello posteriore: Montaggio tramite viti Torx M6. Strutture di montaggio standard per porta posteriore.
Pannello del tetto: rimovibile.

Messa a terra: tutti i pannelli sono forniti di dispositivi di messa a terra e sono equipaggiati con un bullone di messa a terra
dedicato.

Finitura: Rivestimento strutturato a polvere RAL 7035.
Protezione: IP 44, 55| TIPO 12 | IK 10, a seconda della configurazione delle porte.

Requisiti di montaggio: Consegna standard pronta per l'installazione combinata. Per le installazioni singole aggiungere i
pannelli laterali.

Consegna: Telaio, pannello posteriore e tetto. La fornitura include anche i bulloni di messa a terra. Fornitura prevista su un
pallet di larghezza identica all'armadio per consentirne l'accoppiamento senza necessita di rimozione. Tutto il materiale di
imballaggio é riciclabile.



SPECIFICHE

Spessore:
Colore:
Materiale:

Fine:

Codice colore:

Codice a catalogo

MCSL20104R5

MCSL22046R5

MCSL18104R5

MCSL20126R5

MCSL18086R5

MCSL18106R5

MCSL18064R5

MCSL22106R5

MCSL20124R5

MCSL18124R5

MCSL20106R5

MCSL22066R5

MCSL22088R5

MCSL18126R5

MCSL22108R5

MCSL18084R5

1.5mm

Grigio chiaro
Acciaio dolce

Verniciato a polvere

RAL 7035

Altezza

2000mm

2200mm

1800mm

2000mm

1800mm

1800mm

1800mm

2200mm

2000mm

1800mm

2000mm

2200mm

2200mm

1800mm

2200mm

1800mm

Larghezza

7000mm

400mm

7000mm

1200mm

800mm

7000mm

600mm

7000mm

1200mm

1200mm

7000mm

600mm

800mm

1200mm

7000mm

800mm
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Profondita

400mm

600mm

400mm

600mm

600mm

600mm

400mm

600mm

400mm

400mm

600mm

600mm

800mm

600mm

800mm

400mm

Unita rack

36U

40U

32U

36U

32U

32U

32U

40U

36U

32U

36U

40U

40U

32U

40U

32U

Spedizione rapida

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl20104r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl22046r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl18104r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl20126r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl18086r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl18106r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl18064r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl22106r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl20124r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl18124r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl20106r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl22066r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl22088r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl18126r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl22108r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl18084r5
https://www.nvent.com/hoffman

Codice a catalogo Altezza Larghezza Profondita Unita rack Spedizione rapida

MCSL20086R5

2000mm 800mm 600mm 36U No
MCSL20066R5

2000mm 600mm 600mm 36U No
MCSL20046R5

2000mm 400mm 600mm 36U No
MCSL18066R5

1800mm 600mm 600mm 32U No
MCSL20084R5

2000mm 800mm 400mm 36U No
MCSL18046R5

1800mm 400mm 600mm 32U No
MCSL20064R5

2000mm 600mm 400mm 36U No
MCSL22086R5

2200mm 800mm 600mm 40U No
MCSL22126R5

2200mm 1200mm 600mm 40U No

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent pud causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

\v
Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl20086r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl20066r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl20046r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl18066r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl20084r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl18046r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl20064r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl22086r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmcsl22126r5
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

