

Contenitore da pavimento combinabile, MCSL



La gamma di armadi combinabili con installazione a pavimento in acciaio dolce, MCSL, è disponibile sul mercato in diverse dimensioni ed è ideale per applicazioni di distribuzione dell'energia. L'apertura anteriore può essere separata con pannelli o porte parziali per soddisfare i requisiti del sistema di distribuzione dell'energia. Verranno fornite solo le parti necessarie, il che significa massima flessibilità, costi inferiori e maggiore efficienza di approvvigionamento.

CARATTERISTICHE

Materiale: Telaio: acciaio verniciato da 1,5. Pannello posteriore e tetto: acciaio verniciato da 1,5 mm.

Telaio: Profili aperti opposti e saldati in continuo con foratura da 25 mm in conformità a DIN 43660. Inclusa foratura esterna integrata.

Pannello posteriore: Montaggio tramite viti Torx M6. Strutture di montaggio standard per porta posteriore.

Pannello del tetto: rimovibile.

Messa a terra: tutti i pannelli sono forniti di dispositivi di messa a terra e sono equipaggiati con un bullone di messa a terra dedicato.

Finitura: Rivestimento strutturato a polvere RAL 7035.

Protezione: IP 44, 55 | TIPO 12 | IK 10, a seconda della configurazione delle porte.

Requisiti di montaggio: Consegna standard pronta per l'installazione combinata. Per le installazioni singole aggiungere i pannelli laterali.

Consegna: Telaio, pannello posteriore e tetto. La fornitura include anche i bulloni di messa a terra. Fornitura prevista su un pallet di larghezza identica all'armadio per consentirne l'accoppiamento senza necessità di rimozione. Tutto il materiale di imballaggio è riciclabile.

SPECIFICHE

Spessore: 1.5mm
Colore: Grigio chiaro
Materiale: Acciaio dolce
Fine: Verniciato a polvere
Codice colore: RAL 7035

Table 1/1

Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Unità rack	Spedizione rapida
MCSL20104R5	2000mm	1000mm	400mm	36U	No
MCSL22046R5	2200mm	400mm	600mm	40U	No
MCSL18104R5	1800mm	1000mm	400mm	32U	No
MCSL20126R5	2000mm	1200mm	600mm	36U	No
MCSL18086R5	1800mm	800mm	600mm	32U	No
MCSL18106R5	1800mm	1000mm	600mm	32U	No
MCSL18064R5	1800mm	600mm	400mm	32U	No
MCSL22106R5	2200mm	1000mm	600mm	40U	No
MCSL20124R5	2000mm	1200mm	400mm	36U	No
MCSL18124R5	1800mm	1200mm	400mm	32U	No
MCSL20106R5	2000mm	1000mm	600mm	36U	No
MCSL22066R5	2200mm	600mm	600mm	40U	No
MCSL22088R5	2200mm	800mm	800mm	40U	No
MCSL18126R5	1800mm	1200mm	600mm	32U	No
MCSL22108R5	2200mm	1000mm	800mm	40U	No
MCSL18084R5	1800mm	800mm	400mm	32U	No

Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Unità rack	Spedizione rapida
MCSL20086R5	2000mm	800mm	600mm	36U	No
MCSL20066R5	2000mm	600mm	600mm	36U	No
MCSL20046R5	2000mm	400mm	600mm	36U	No
MCSL18066R5	1800mm	600mm	600mm	32U	No
MCSL20084R5	2000mm	800mm	400mm	36U	No
MCSL18046R5	1800mm	400mm	600mm	32U	No
MCSL20064R5	2000mm	600mm	400mm	36U	No
MCSL22086R5	2200mm	800mm	600mm	40U	No
MCSL22126R5	2200mm	1200mm	600mm	40U	No

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE